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五育中學 

第四十七屆陸運會(2024-2025) 

閉幕禮主禮嘉賓—蕭昌鴻先生簡介 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
蕭昌鴻先生是香港著名的排球運動員，暱稱「阿蕭」，現時為香港甲一排球聯賽球會龍隊效力。 

 
蕭昌鴻先生多次代表香港男子排球隊出戰大型國際賽事，於 2012 至 2024 年期間共擔任了 12 年港隊

隊長。他在學界時期已活躍於本地球壇，並於 2011 年的精英排球賽決賽中，一人獨取 55 分，力壓

衛冕的長沙灣天主教英文中學，一戰成名。在這場比賽中，他榮獲賽事 MVP、最佳扣球、攔網和一

傳等共 4 個個人獎項，並拿下人生首個學界精英賽冠軍。 

 
同年他參與甲一排球聯賽，加入青龍排球隊，及後再入選香港男子排球隊。他多年來於甲一排球聯

賽為龍隊及青龍排球隊奪得多個冠軍，亦代表香港參與多個大型國際性賽事，並替香港創下不少佳

績。 

 
2019 年，他創立香港專業排球學校（HKEVA），並擔任校長，將重心轉移至培育下一代的排球人材。

學校主要為 15 歲以下孩童的提供排球教學，目標是提升整個香港的排球水平，激發孩子對排球的興

趣。 

 
獎項： 

香港代表隊 球會、學校及個人榮譽 

2012-2024 香港男子排球代表隊隊長 

2011-2024 香港男子排球代表隊成員 

2023-2024 學界排球精英賽教練 

（華英中學：殿軍；協恩中學：亞軍） 

2023,2024 甲一聯賽總決賽冠軍 

2018,2019,2023 甲一聯賽冠軍 

2015-2018 會長盃冠軍 

2011-2012 年度全港學界精英排球賽 

（MVP、最佳攔網、最佳扣球、最佳一傳） 

2011-2012 年學界精英排球賽冠軍 
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五育中學 

第四十七屆陸運會(2024-2025) 

大會程序表 
初賽日 (28.11.24)  

時間 內  容 行  動  負  責  人  員 

0800 儀仗預習 童軍 

 升旗預習 升旗隊 

 領取、運送及安置器材 器材管理老師及學生工作人員 

 社佈置（班牌、橫額） 社幹事 

 大會佈置（彩旗、大會橫額） 工友 

0830 
學生進入跳遠紅地依班牌列隊點名及分發號

碼布 

全體學生及班主任到跳遠紅地集合，班長手持

班牌 

0840 儀仗隊在跑道上集合 童軍、學生會及各社幹事 

0850 開幕儀式開始 學生會、各社幹事、鳴槍禮運動員及宣誓代表 

0920 
全體學生返回看台並依社位置就座 

各裁判老師及學生就位 

社監及各社老師維持看台秩序及各社氣氛 

各裁判老師到終點位置帶領學生裁判就位及到

器材物資借用處領取器材 

0930 上午賽事開始，依賽程進行  

1245 午膳  

1350 學生返回跳遠紅地點名 
全體學生及班主任到跳遠紅地集合，班長手持

班牌 

1400 下午賽事開始，依賽程進行  

1600 賽事結束，收拾器材 各崗位裁判老師及學生工作人員 

 清潔看台座位 社監及各社老師監督同學完成 

1615 
運動員自行保管號碼布 

解散離場 
訓導主任及社監 

 
決賽日 (29.11.24) 

時間 內容 負責組別 

0800 佈置會場 社幹事、領袖生 

0830 
學生進入跳遠紅地依班牌列隊點名及分發

號碼布 

全體學生及班主任到跳遠紅地集合，班長手持班

牌 

0840 全體學生返回看台該社位置就座 

各裁判老師及學生就位 

社監及各社老師維持看台秩序及各社氣氛 

各裁判老師到終點位置帶領裁判學生就位及到器

材物資借用處領取器材 

0900 上午賽事開始，依賽程進行  

1215 午膳  

1320 學生返回跑道點名 全體學生及班主任到跑道集合，班長手持班牌 

1330 4x100m 班際接力賽 各班代表 

1340 嘉賓接待 童軍及接待組 

1400 小學友校接力邀請賽 童軍及接待組 

1415 60 米至叻競技賽 學生會、家長會、會德豐義工隊及四社 

1430 啦啦隊表演 藍社、綠社 

1500 頒獎禮及閉幕儀式 童軍、學生會及各社幹事 

1615 解散 訓導主任及社監 
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五育中學 

第四十七屆陸運會(2024-2025) 

學生工作人員名單 

 

檢錄組 (即召集組) 
4A 張心悠 3B 周奕霖 3B 李鑫宇 4D 馬朗溢 4D 艾鑫甫 

3B 嚴焌軒 4A 廖泳淇 4F 歐阳芷瑶  

跨欄道檢察及接棒區 

(第一棒區及搶道線) 
4E 魏巧琳 5E 劉小慧  

跨欄道檢察及接棒區 

(第二棒區) 
6A 周鎮邦 3E 梁定國  

跨欄道檢察及接棒區 

(第三棒區) 
3E 彭偉倫 3E 戴梓彥  

計時組 
4B 盧嘉盈 5C 黃  嵐 5E 張啟賢 4B 胡詩敏 5D 劉鋽敏 

3E 唐諾賢 3E 温方明 4B 李芷賢 3B 莫家輝 3B 馬逸希 

名次裁判組 
5B 鄧芷喬 5B 吳梓君 6E 黃珮茵 5E 王嘉怡 5A 麥穎菲 

4D 曾治良 4D 王海酬 4D 黃卓言  

發令組 (包括司線工作) 5C 勞家豪 4C 張子軒 4D 羅宇謙 5D 陳雲岳  

大會宣佈組 5C 徐子媛 6E 徐翎碧 1D 彭晉慷  

終點紀錄組 4A 王曉琳 5B 黃滺淇 5C 蔡志遠  

大會紀錄組 
4E 羅文琪 5B 何綺琳 6B 黎鳳儀 6C 余樂宜 3A 朱朗溢 

3A 羅諾霖  

跳高裁判 4E 簡天韻 3D 林晋源 3D 梁顥懷 3D 陳遨峯  

乙丙組跳遠裁判 
4A 陳進希 5B 蔡焯棋 5E 韋倩凝 3D 潘偉力 3D 王駿諾 

3D 黃逸軒 4F 張采塋  

甲組跳遠及三級跳裁判 4B 陳敏昊 4B 陳彥男 3E 馮允浩 3E 陳家樂   

鉛球裁判 
4D 魏澄欣 5C 林芯嵐 5D 范周采彦 5E 唐楚營 4D 鄧漢杰 

4D 黃偉謙 5C 黃雅雯 4F 陳樂遙  

標槍裁判 5E 林愷朗 5E 梁恩泰 4E 司徒霖慧 4E 黃嘉琦 4C 歐曉琳 

鐵餅裁判 
5B 譚駿熙 6C 梁梓聰 3A 劉俊希 3A 梁允珩 5B 李雪嵐 

6C 李曉清  

器材及水站管理 4A 朱富臨 4A 袁海軒  

頒獎台 4C 徐喜兒 4C 麥嘉楠  

領袖生 
5A 鄭凱琳 5B 林婷欣 6B 張可為 4E 翁雅莉 3E 鍾妁然 

3E 譚子晴 3E 黎樂怡  
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五育中學 

第四十七屆陸運會(2024-2025) 

NYTV 學生名單 

 
 

NYTV 工作人員 

2B 鍾霆宙 2B 江彥瑜 3B 馮偉倫 

3E 彭偉倫 4B 雲雯丹 5E 鄭天燊 
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五育中學 

第四十七屆陸運會(2024-2025) 

運動員數字統計 

 

報名人數統計 

性別 甲組 乙組 丙組 總數 

男 148 109 125 382 

女 69 88 102 259 

總數 217 197 227 641 

                      

四社報名及參加人數統計 

學社名稱 
甲組 乙組 丙組 總數 

男 女 總數 男 女 總數 男 女 總數  

紅社 33 16 49 30 20 50 28 27 55 154 

黃社 45 18 63 23 22 45 34 26 60 168 

綠社 33 14 47 25 27 52 32 24 56 155 

藍社 37 21 58 31 19 50 31 25 56 164 

   217  197  227 641 

           

四社參加人次統計 

學社名稱 
甲組 乙組 丙組 總數 

男 女 總數 男 女 總數 男 女 總數  

紅社 63 36 99 59 37 96 46 40 86 281 

黃社 83 26 109 41 40 81 55 38 93 283 

綠社 69 25 94 45 45 90 53 35 88 272 

藍社 59 34 93 46 33 79 53 34 87 259 

      395   346   354 1095 
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五育中學 

第四十七屆陸運會(2024-2025) 

比賽章程 

 
宗  旨：  1. 提高同學對田徑運動之興趣及水平。 

 2. 透過田徑運動比賽，學習並發揚體育精神。 

日  期：  二零二四年十一月二十八日（星期四）;及 

二零二四年十一月二十九日（星期五） 

時  間：上午八時三十分時至下午四時十五分 

地  點：馬鞍山運動場 

組  別：  甲組  (二十歲以下) 2005年1月1日或以後出生者 

    乙組  (十六歲以下) 2009年1月1日或以後出生者 

    丙組  (十四歲以下) 2011年1月1日或以後出生者 

項  目： 

                             組  別 

項  目 

男     子 女     子 

甲 乙 丙 公開 甲 乙 丙 公開 

 100米         

 200米         

 400米         

徑 800米         

 1500米         

賽 100米 欄(m)    0.84    0.762 

 4×100米接力         

 4×400米接力         

 
班際師生4×100米接力 中一/中二/中三/中四/中五/中六級 

 跳高         

 跳遠         

田 三級跳遠         

賽 推鉛球 (kg) 5 4 4  4 3 3  

 鐵餅(kg) 1.5 1   1 1   

 標槍(g) 700    600    
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【限  制】：  1. 接力項目每社只可派一隊參賽。 

2. 每位運動員最多只可參加三項個人項目（2田1徑或1田2徑），公開組項目除外。 

【獎  勵】 

團體賽：大會設全場(社際)總冠、亞、季、殿軍各一名，均可得獎座乙個。 

  個人賽：   1.各項目均設冠、亞、季軍三名，各得獎牌乙面。 

2.(男子及女子)甲、乙、丙組均設個人全場總冠軍一名，各得獎座乙個。 

【規  則】：依香港業餘田徑總會審定之田徑規則，唯部分項目按實際情況酌情執行。 

(參照香港業餘田徑總會技術裁判委員會2022年6月版本) 

【計分法】：  1.個人項目首八名依次各得9，7，6，5，4，3，2，1分。破紀錄者另加1分。  

2.接力項目首八名依次各得18，14，12，10，8，6，4，2分。破紀錄者另加2分。 

3.若個人總成績相同，以公開賽之成績決定名次；而團體總成績相同時，則以接力之

成績決定名次，若再相同時則並列。 

【附  註】 

1.比賽不設上訴，以裁判長之判決為最後決定。 

2.部份徑賽項目(100米、200米)設初賽(人數不足除外)，以分組成績較佳之八名入決賽；而

400米、800米、1500米及跨欄比賽以直接決賽模式進行，以時間決定名次；800米及1500

米起跑則按人數以分線或同時開始形式進行。 

3.除跳高以外，田賽項目每名運動員於初賽只有2次試擲或試跳機會，首8名進入決賽再有1

次試擲或試跳會，若人數太多或會分兩組進行。 

4.本屆比賽不可以調升組別比賽。 

5.出賽所穿之釘鞋，其底釘之長度不得超過6mm。 

6.本章程如有未盡善處，大會有權隨時修改。 

 

(2024 年 9 月修訂) 
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五育中學 

第四十七屆陸運會(2024-2025) 

運動員須知 

 
甲、 服飾 

1. 所有運動員必須穿著整齊之學校體育服裝。 
2. 運動員胸前必須扣上大會編製之號碼布，否則取消參賽資格。 
3. 運動員可穿著不超過 6mm 之鈍釘鞋；尖釘鞋則嚴禁使用，運動員亦不能赤足出賽。 

 

乙、 召集(檢錄) 

1. 每項賽事，均會作三次召集宣佈。運動員於宣佈第二次召集時，須立刻到指定場地報到，若

在宣佈最後召集後仍未到達者，則作自動棄權論。 

2. 100 米及跨欄項目檢錄處設在 100 米起點附近空地位置；400 米、800 米、4X100 及 4X400 檢

錄處設在跳遠沙池(C 池及 D 池)旁之空地位置；200 米及 1500 米檢錄處設在該項目之起點位

置。 

3. 田項比賽直接在比賽場區檢錄。 

 

丙、 比賽請假(兼項情況) 

1. 運動員如同時參加兩項比賽時，需先向田賽裁判員請假，獲批准始能離去或更改試跳或試擲

次序，但不能要求連續試跳或試擲。 

2. 田賽運動員如請假後不再作賽，則以其先前做出之最佳成績作判決。 

3. 跳高項目之參賽者在請假完畢後重返跳高場地時，則以當時試跳高度為標準，不能保留請假

時之試跳高度。 

 

丁、 徑賽起跑 

1. 若於徑賽項目中偷步之運動員皆被取消參賽資格。 

2. 凡於起跑期間出現違規行為而又非屬於偷步，可予以一次警告；惟再犯者則取消參賽資格。 

 

戊、 場內秩序 

1. 各徑賽運動員必須由指引員帶領進入比賽場地上線。 

2. 非運動員或工作人員不得擅進比賽場地。 

3. 運動員於參加賽事完畢後，應立刻返回所屬社之觀眾席。 

 

己、 上訴 

    比賽不設上訴，一切以裁判長之判決為最後決定。 

 
***本章如因特殊情況而作修訂，則以體育組之最後決定為準，所有更改，不作另行通告。 

 
  



14 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

五
育

中
學

 

第
四

十
七

屆
陸

運
會

(2
0

2
4

-2
0

2
5

) 

馬
鞍

山
運

動
場

平
面

圖
 



15 
 

初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：1 

項目簡稱：男甲一百米 

項目名稱：男子甲組一百米 

比賽時間：09:30 

分組:  1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 5D 12 周智溢 G5D12 M G 

  2 4F 19 傅子恩 R4F19 M R 

  3 4C 11 陳兆泉 G4C11 M G 

  4 3C 14 莫欽棋 Y3C14 M Y 

  5 4A 14 黃聖軒 B4A14 M B 

  6 4C 24 吳雨珈 B4C24 M B 

  7 5A 23 黃仲希 Y5A23 M Y 

  8 5B 23 吳嘉禧 R5B23 M R 

分組:  2 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 5E 17 梁雍生 Y5E17 M Y 

  2 5D 19 文智鶱 B5D19 M B 

  3 5A  7 陳培德 Y5A07 M Y 

  4 5D 13 鄺瑋彤 Y5D13 M Y 

  5 6E 15 黎梓軒 Y6E15 M Y 

  6 5D 10 陳子豪 Y5D10 M Y 

  7 5E 11 莊力行 G5E11 M G 

  8 5E 14 黎卓奇 R5E14 M R 

分組:  3 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 5A 22 翁立衡 B5A22 M B 

  2 3D 16 呂凱瑞 B3D16 M B 

  3 6C 17 吳偉樂 Y6C17 M Y 

  4 6B 14 陳栢鑾 G6B14 M G 

  5 6C  9 陳浩 B6C09 M B 

  6 6D 11 麥展鋒 R6D11 M R 

  7 4F 20 關摯銘 Y4F20 M Y 

  8 5A 12 李璞暾 R5A12 M R 

分組:  4 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 6D 10 馬栢霖 Y6D10 M Y 

  2 5A 10 劉廷峰 B5A10 M B 

  3 6E 13 江肇基 Y6E13 M Y 

  4 5E 13 何天納 R5E13 M R 

  5 6C 20 黃志浩 G6C20 M G 

  6 4B 28 葉名杰 Y4B28 M Y 

  7 5D 20 黃嘉灝 R5D20 M R 

  8 5E  9 陳卓謙 R5E09 M R 

分組:  5 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 5E 19 鄭天燊 G5E19 M G 

  3 4F 18 范奕辰 B4F18 M B 

  4 6D 16 黃尉誠 G6D16 M G 

  5 4C 13 蔡東橋 Y4C13 M Y 

  6 5A 26 周宇軒 R5A26 M R 

  7 6A 16 蔡珈軒 Y6A16 M Y 
 

項目編號：2 

項目簡稱：女甲擲鐵餅 

項目名稱：女甲擲鐵餅 

比賽時間：09:30 

分組:  1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 5A  2 洪寧寧 R5A02 F R 

  2 5A  4 梁洛涓 B5A04 F B 

  3 5B  1 陳芷林 R5B01 F R 

  4 5B  3 董智怡 Y5B03 F Y 

  5 5B  6 林淽錡 R5B06 F R 

  6 5B  8 李欣穎 R5B08 F R 

  7 5B 11 黃美縈 Y5B11 F Y 

  8 5D  2 陳家儀 B5D02 F B 

  9 5D  7 盧慧穎 Y5D07 F Y 

 10 5D  8 盧湘淇 Y5D08 F Y 

 11 6A  2 樊嘉怡 G6A02 F G 

 12 6A  5 蘇莫悠 R6A05 F R 

 13 6C  2 賴慈縵 R6C02 F R 

 14 6D  5 邱倩怡 B6D05 F B 

  1 5A  2 洪寧寧 R5A02 F R 

  2 5A  4 梁洛涓 B5A04 F B 

 

項目編號：3 

項目簡稱：女乙跳遠 

項目名稱：女乙跳遠 

比賽時間：09:30 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2B  2 張凱瑩 R2B02 F R 

  2 2B  9 吳天恩 G2B09 F G 

  3 2B 14 曾渝芸 R2B14 F R 

  4 2C  3 郭芷攸 Y2C03 F Y 

  5 2C  9 姚子琪 B2C09 F B 

  6 3A  1 郭君儀 Y3A01 F Y 

  7 3A  4 謝婷焮 R3A04 F R 

  8 3A  6 鄭峻怡 Y3A06 F Y 

  9 3B  6 高晞瑤 B3B06 F B 

 10 3B 10 鄧伊婷 R3B10 F R 

 11 3B 15 葉皓晴 B3B15 F B 

 12 3C  2 梁寶雯 G3C02 F G 

 13 3E  9 梁若嵐 Y3E09 F Y 

 14 4B  1 徐烯倚 Y4B01 F Y 

 15 4B  2 何晞彤 R4B02 F R 

 16 4B  8 馬樂妍 Y4B08 F Y 

 17 4C  3 林芷妍 G4C03 F G 

 18 4C  7 游忻忯 G4C07 F G 

 19 4D  1 陳靖希 R4D01 F R 

 20 4E  4 梁穎琳 Y4E04 F Y 

 21 4E  7 吳穎沁 Y4E07 F Y 

 22 4F  6 陳麗熙 R4F06 F R 

 23 4F 11 林樂柔 B4F11 F B 

 24 4F 15 衛梓晴 G4F15 F G 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：4 

項目簡稱：男乙跳高 

項目名稱：男乙跳高 

比賽時間：09:30 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3A  8 陳杰熙 R3A08 M R 

  2 3A 21 曾邇涵 R3A21 M R 

  3 3D  8 張晉愷 Y3D08 M Y 

  4 3E 21 何培熹 R3E21 M R 

  5 4A 10 霍文楊 G4A10 M G 

  6 4A 12 林泓希 G4A12 M G 

  7 4C 16 林俊皓 B4C16 M B 

  8 4C 21 徐麒燿 B4C21 M B 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目編號：5 

項目簡稱：男丙推鉛球 

項目名稱：男丙推鉛球 

比賽時間：09:30 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1A 13 容梓朗 Y1A13 M Y 

  2 1A 18 李奕臻 R1A18 M R 

  3 1A 23 趙俊朗 Y1A23 M Y 

  4 1B 15 陳柏熙 R1B15 M R 

  5 1B 17 蔡家齊 B1B17 M B 

  6 1B 19 何俊熹 Y1B19 M Y 

  7 1B 21 黎洛希 B1B21 M B 

  8 1B 26 司徒明韋 G1B26 M G 

  9 1B 27 黃頌禧 B1B27 M B 

 10 1B 28 黃頌鳴 B1B28 M B 

 11 1C 19 白琮翔 Y1C19 M Y 

 12 1C 21 曾大坤 R1C21 M R 

 13 1D 13 張雋謙 R1D13 M R 

 14 1D 18 馬溢希 Y1D18 M Y 

 15 1D 20 吳翊謙 B1D20 M B 

 16 1D 23 謝景麟 G1D23 M G 

 17 1E 20 龔家寶 B1E20 M B 

 18 1E 21 羅曉義 G1E21 M G 

 19 1E 22 梁琛 R1E22 M R 

 20 2A  9 陳俊傑 B2A09 M B 

 21 2A 12 鄭嘉聰 G2A12 M G 

 22 2A 14 韓進謙 R2A14 M R 

 23 2A 15 高峻逸 B2A15 M B 

 24 2A 20 彭梓軒 Y2A20 M Y 

 25 2A 23 張涵博 B2A23 M B 

 26 2B 16 鍾綽謙 B2B16 M B 

 27 2B 22 甘凱進 Y2B22 M Y 

 28 2C 10 陳宇軒 Y2C10 M Y 

 29 2C 15 李芍熹 R2C15 M R 

 30 2C 16 蘇健朗 Y2C16 M Y 

31 2C 18 宋杰 B2C18 M B 

 32 2C 19 鄧卓謙 G2C19 M G 

 33 2D  9 馮緯鐮 B2D09 M B 

 34 2D 13 林俊廷 G2D13 M G 

 35 2D 15 林杰祥 G2D15 M G 

 36 2D 17 安俊銘 G2D17 M G 

 37 2D 18 沈廷 B2D18 M B 

 38 2D 19 宋梓財 G2D19 M G 

 39 2D 20 黃嘉傑 G2D20 M G 

 40 2D 21 胡俊康 B2D21 M B 

 41 2E 14 陳潤添 Y2E14 M Y 

 42 2E 22 李卓霆 G2E22 M G 

 43 2E 23 伍俊傑 R2E23 M R 

 44 2E 24 鄧家謙 G2E24 M G 

 45 2E 28 胡子樂 Y2E28 M Y 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：6 

項目簡稱：男乙一百米 

項目名稱：男子乙組一百米 

比賽時間：10:00 

分組:  1 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3C 11 高峻熙 Y3C11 M Y 

  2 3A 22 謝家洺 R3A22 M R 

  3 3A  8 陳杰熙 R3A08 M R 

  4 2B 30 吳政卓 R2B30 M R 

  5 2D 12 鄺中仁 B2D12 M B 

  6 3A 17 梁浩天 G3A17 M G 

  7 3A 23 徐郭峯 R3A23 M R 

  8 3B 24 劉昱樂 Y3B24 M Y 

分組: 2 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3D  7 陳思源 G3D07 M G 

  2 3A  7 陳啟天 Y3A07 M Y 

  3 4D 16 羅卓謙 G4D16 M G 

  4 3D  5 陳佳熙 B3D05 M B 

  5 3D 11 何卓洛 B3D11 M B 

  6 2A 19 麥景竣 R2A19 M R 

  7 3B 21 黎晉裴 B3B21 M B 

  8 3B 28 王焯謙 R3B28 M R 

分組: 3 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3A 25 吳智蓓 G3A25 M G 

  2 4E 13 陳鈞豪 R4E13 M R 

  3 4D  8 陳俊康 Y4D08 M Y 

  4 4A  7 鄭家樂 B4A07 M B 

  5 4C 14 何彥楠 G4C14 M G 

  6 4D 21 謝進澤 R4D21 M R 

  7 2C 17 蘇柏華 R2C17 M R 

  8 3A 20 邱咏濠 R3A20 M R 

分組: 4 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3A 24 黃子駿 Y3A24 M Y 

  2 2A 10 陳仲賢 B2A10 M B 

  3 3E 29 黃傑 Y3E29 M Y 

  4 3C  9 周一鳴 B3C09 M B 

  5 3C 15 吳旻修 B3C15 M B 

  6 4E 14 陳亦然 G4E14 M G 

  7 2A 16 賴浚希 G2A16 M G 

  8 2B 20 黃天翔 R2B20 M R 

 

 

 

 

 

 

 

分組:  5 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3E 21 何培熹 R3E21 M R 

  2 3A 14 鄺卓澎 R3A14 M R 

  3 3D 22 胡梓揚 B3D22 M B 

  4 3C 20 黃嘉俊 R3C20 M R 

  5 3D 19 王誦賢 G3D19 M G 

  6 3A 13 何懋誠 Y3A13 M Y 

  7 3B 29 任晉科 G3B29 M G 

  8 3D 15 呂誠楠 B3D15 M B 

分組: 6 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4E 23 冼沛樂 B4E23 M B 

  2 3D  8 張晉愷 Y3D08 M Y 

  3 2A 22 楊柏昊 G2A22 M G 

  4 4A 10 霍文楊 G4A10 M G 

  5 4E 18 劉卓賢 B4E18 M B 

  6 3A 21 曾邇涵 R3A21 M R 

  7 4C 10 陳均偉 B4C10 M B 

  8 4E 21 李炫鋒 R4E21 M R 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：7 

項目簡稱：男甲標槍 

項目名稱：男甲標槍 

比賽時間：10:00 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3C 12 利其諺 Y3C12 M Y 

  2 4A 11 賴敬禹 Y4A11 M Y 

  3 4A 13 林彥豪 B4A13 M B 

  4 4B 27 楊錦鋒 R4B27 M R 

  5 4C 11 陳兆泉 G4C11 M G 

  6 4C 20 曾浚豪 R4C20 M R 

  7 4C 25 張曉宇 Y4C25 M Y 

  8 4E 15 陳鵬峰 B4E15 M B 

  9 4E 19 羅煒霖 Y4E19 M Y 

 10 4F 22 林子揚 G4F22 M G 

 11 5A  6 陳曦 R5A06 M R 

 12 5A  9 黃啟睿 B5A09 M B 

 13 5A 13 李建濤 R5A13 M R 

 14 5A 15 盧兆湃 Y5A15 M Y 

 15 5A 16 呂响釗 B5A16 M B 

 16 5A 18 蘇嘉俊 B5A18 M B 

 17 5A 19 戴梓聰 Y5A19 M Y 

 18 5A 22 翁立衡 B5A22 M B 

 19 5D 14 林柏成 Y5D14 M Y 

 20 5D 25 張鎮濠 R5D25 M R 

 21 6A 10 陳家男 R6A10 M R 

 22 6A 15 梁偉滔 B6A15 M B 

 23 6A 17 楊澤銘 R6A17 M R 

 24 6B 13 陳洛賢 B6B13 M B 

 25 6B 15 陳其樂 Y6B15 M Y 

 26 6B 21 吳金良 B6B21 M B 

 27 6C 13 黎嘉軒 Y6C13 M Y 

 28 6C 21 王照昊 R6C21 M R 

 29 6D  6 鄭健龍 B6D06 M B 

 30 6D  7 梁子恆 B6D07 M B 
 

 

 
分組:  1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 31 6D  9 廖天逸 R6D09 M R 

 32 6D 12 吳紙軒 B6D12 M B 

 33 6D 14 温家謙 R6D14 M R 

 34 6D 15 黃柏憲 G6D15 M G 

 35 6E 11 陳震東 G6E11 M G 

 36 6E 17 黃子軒 B6E17 M B 

 37 6E 18 黃運悟 B6E18 M B 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：8 

項目簡稱：男丙一百米 

項目名稱：男子丙組一百米 

比賽時間：10:30 

分組: 1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2C 11 陳啟榮 Y2C11 M Y 

  2 1E 16 陳靖霖 B1E16 M B 

  3 1D 13 張雋謙 R1D13 M R 

  4 1A 13 容梓朗 Y1A13 M Y 

  5 1B 15 陳柏熙 R1B15 M R 

  6 1D 17 林浩均 Y1D17 M Y 

  7 1E 17 陳柏瑜 G1E17 M G 

  8 1E 28 黃晉朗 G1E28 M G 

分組: 2 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2E 25 唐梓豪 Y2E25 M Y 

  2 2A 12 鄭嘉聰 G2A12 M G 

  3 1D 16 黎旻熹 R1D16 M R 

  4 2E 21 李雪峯 B2E21 M B 

  5 1A 14 鄺明樂 G1A14 M G 

  6 2A  9 陳俊傑 B2A09 M B 

  7 2A 20 彭梓軒 Y2A20 M Y 

  8 2D  9 馮緯鐮 B2D09 M B 

分組:  3 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2B 24 江彥瑜 Y2B24 M Y 

  2 1B 29 任柏霖 R1B29 M R 

  3 1B 25 司徒孝珈 B1B25 M B 

  4 2E 30 阮智樂 R2E30 M R 

  5 1A 17 林延樂 G1A17 M G 

  6 1B 27 黃頌禧 B1B27 M B 

  7 2A 14 韓進謙 R2A14 M R 

  8 2A 21 董彥熙 Y2A21 M Y 

分組:  4 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2C 20 黃逸鋒 Y2C20 M Y 

  2 1E 25 柯浚諾 B1E25 M B 

  3 1C 15 符芳熙 B1C15 M B 

  4 2E 20 李嘉寶 G2E20 M G 

  5 1A 16 林樂添 G1A16 M G 

  6 1C 20 譚文政 G1C20 M G 

  7 1E 29 黃迪一 R1E29 M R 

  8 2C 13 蔡溢軒 Y2C13 M Y 
 

 
 

分組: 5 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2B 23 江梓謙 R2B23 M R 

  2 2A 13 張彧熙 G2A13 M G 

  3 1D 14 方嘉進 Y1D14 M Y 

  4 2E 19 林子樂 R2E19 M R 

  5 1B 30 張瀚隆 B1B30 M B 

  6 1D 24 黃俊 R1D24 M R 

  7 2B 15 鄭鈞瀚 Y2B15 M Y 

  8 2B 19 何俊熙 B2B19 M B 

分組: 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2A 15 高峻逸 B2A15 M B 

  2 1E 19 朱俊熹 R1E19 M R 

  3 1C 12 陳洪輝 Y1C12 M Y 

  4 2D 15 林杰祥 G2D15 M G 

  5 1B 21 黎洛希 B1B21 M B 

  6 1D 15 郭家齊 G1D15 M G 

  7 1E 27 鄧卓諺 G1E27 M G 

  8 2A 11 陳燁鋒 Y2A11 M Y 

分組:  7 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1A 18 李奕臻 R1A18 M R 

  2 2C 14 林友航 B2C14 M B 

  3 1B 19 何俊熹 Y1B19 M Y 

  4 2D 14 梁進皓 R2D14 M R 

  5 1A 19 李雋希 Y1A19 M Y 

  6 1D 19 莫沛澄 G1D19 M G 

  7 2D 10 郭竟成 R2D10 M R 

  8 2E 26 謝居逸 G2E26 M G 

分組:  8 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 1B 22 林樂誠 Y1B22 M Y 

  3 1C 14 周嘉銘 G1C14 M G 

  4 1B 20 何保霖 Y1B20 M Y 

  5 1B 24 吳海杰 B1B24 M B 

  6 2B 27 蘇鶴軒 Y2B27 M Y 

分組:  9 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  3 2A 23 張涵博 B2A23 M B 

  4 1B 26 司徒明韋 G1B26 M G 

  5 1E 26 宋家滿 Y1E26 M Y 

  6 2B 25 林凱森 R2B25 M R 

初賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：9 

項目簡稱：女甲一百米 

項目名稱：女子甲組一百米 

比賽時間：11:00 

分組: 1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 6A  9 阮子恩 B6A09 F B 

  2 5E  7 王梓潼 G5E07 F G 

  3 4E 10 鄧文莹 B4E10 F B 

  4 4B 12 黃稀怡 B4B12 F B 

  5 4C  4 劉芷潼 Y4C04 F Y 

  6 5B  1 陳芷林 R5B01 F R 

  7 5E  8 葉詠妍 R5E08 F R 

  8 6A  8 易宇詩 B6A08 F B 

分組: 2 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 6C  6 王鈺銘 B6C06 F B 

  2 6B  4 陳映彤 G6B04 F G 

  3 5C  7 葉曉晴 B5C07 F B 

  4 6B  5 鄭巧如 G6B05 F G 

  5 4F 10 杜詩韻 R4F10 F R 

  6 6A  7 丘芷晴 B6A07 F B 

  7 6B  7 侯穎兒 R6B07 F R 

  8 6B 11 葉敏瑤 G6B11 F G 

分組: 3   組別: 甲    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 6C  8 容婉慈 R6C08 F R 

  3 6B  9 羅貝思 G6B09 F G 

  4 2E  7 盧倩莹 B2E07 F B 

  5 5D  2 陳家儀 B5D02 F B 

  6 6C  5 施曉茵 B6C05 F B 

  7 6D  2 莊彩盈 R6D02 F R 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：10 

項目簡稱：女乙一百米 

項目名稱：女子乙組一百米 

比賽時間：11:00 

分組: 1 組別:乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4D  6 黃雅薪 Y4D06 F Y 

  2 3E  2 陳慧焄 G3E02 F G 

  3 3B  7 許惠珽 G3B07 F G 

  4 2D  2 陳浩琳 Y2D02 F Y 

  5 3A  4 謝婷焮 R3A04 F R 

  6 3B  8 林洛彤 G3B08 F G 

  7 3E 14 曾嘉寳 B3E14 F B 

  8 4B 14 余康晴 G4B14 F G 

分組: 2 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3C  7 黃薪蓉 B3C07 F B 

  2 3B 12 謝煒彤 R3B12 F R 

  3 3A  3 沈巧薏 G3A03 F G 

  4 4E  5 盧鍶淇 B4E05 F B 

  5 4E  6 駱加喬 R4E06 F R 

  6 3B  5 方凱盈 G3B05 F G 

  7 3B 14 黃蔚琳 Y3B14 F Y 

  8 3B 15 葉皓晴 B3B15 F B 

分組: 3 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4B  2 何晞彤 R4B02 F R 

  2 3B  3 崔子瑤 G3B03 F G 

  3 2A  1 高藝馨 Y2A01 F Y 

  4 4B  7 陸嘉慧 R4B07 F R 

  5 4E  4 梁穎琳 Y4E04 F Y 

  6 2B  9 吳天恩 G2B09 F G 

  7 3B  6 高晞瑤 B3B06 F B 

  8 3E 11 盧心儀 R3E11 F R 
 

 

 
分組: 4 組別:乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3C  6 董泳琳 R3C06 F R 

  2 2C  9 姚子琪 B2C09 F B 

  3 1D  1 朱寶殷 G1D01 F G 

  4 4E  1 鍾晞桐 B4E01 F B 

  5 4E  7 吳穎沁 Y4E07 F Y 

  6 2C  3 郭芷攸 Y2C03 F Y 

  7 2D  5 鄔曉欣 G2D05 F G 

  8 3C  3 梁芯瑜 B3C03 F B 

分組: 5 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2B 13 楊琰菲 G2B13 F G 

  2 3E  3 卓詩雅 G3E03 F G 

  3 3C  4 李恩澤 R3C04 F R 

  4 3E 15 韋珮凝 R3E15 F R 

  5 2E  2 何雅瞳 B2E02 F B 

  6 3C  5 蕭泳童 G3C05 F G 

  7 4B 10 黃靜雯 B4B10 F B 

  8 4F 14 黃子姍 Y4F14 F Y 

分組: 6 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 3E 13 鄧靖霖 G3E13 F G 

  3 3E  4 張思齊 B3E04 F B 

  4 3B 11 杜曉澄 R3B11 F R 

  5 3D  2 林詩恩 B3D02 F B 

  6 3E  8 李紫淇 Y3E08 F Y 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：11 

項目簡稱：女丙跳遠 

項目名稱：女丙跳遠 

比賽時間：11:00 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1A  4 鍾晞彤 Y1A04 F Y 

  2 1A  5 黎芯兒 Y1A05 F Y 

  3 1A  6 劉緻心 Y1A06 F Y 

  4 1A  7 李晞琳 Y1A07 F Y 

  5 1A  9 黃梓淇 G1A09 F G 

  6 1B  6 劉綺橋 Y1B06 F Y 

  7 1B  7 李昕琳 Y1B07 F Y 

  8 1B  8 梁晞語 B1B08 F B 

  9 1B  9 梁曉琳 R1B09 F R 

 10 1B 14 翁芷晴 G1B14 F G 

 11 1C  3 崔明惠 G1C03 F G 

 12 1C  4 簡菁延 B1C04 F B 

 13 1C  7 劉心盈 B1C07 F B 

 14 1C  9 麥雅媞 G1C09 F G 

 15 1C 11 邵嘉瑩 G1C11 F G 

 16 1D  3 鄺子瑤 B1D03 F B 

 17 1D  4 李梓靖 G1D04 F G 

 18 1D  7 沈芯薏 R1D07 F R 

 19 1E  3 陳伊晴 R1E03 F R 

 20 1E  6 張在晞 Y1E06 F Y 

 21 1E  9 馮日筠 R1E09 F R 

 22 1E 13 徐梓芊 B1E13 F B 

 23 1E 14 黃司霖 Y1E14 F Y 

 24 2A  5 吳天穎 R2A05 F R 

 25 2A  6 蕭汶心 Y2A06 F Y 

 26 2C  4 劉天晴 R2C04 F R 

 27 2C  6 盧曉嵐 G2C06 F G 

 28 2C  7 蘇宣而 Y2C07 F Y 

 29 2E  1 周婧茵 R2E01 F R 

 30 2E  4 何殷瑤 B2E04 F B 

 

 

項目編號：12 

項目簡稱：男甲跳遠 

項目名稱：男甲跳遠 

比賽時間：11:00 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3C 14 莫欽棋 Y3C14 M Y 

  2 4A  5 陳耀鑫 Y4A05 M Y 

  3 4B 25 温子皓 R4B25 M R 

  4 4B 28 葉名杰 Y4B28 M Y 

  5 4C 11 陳兆泉 G4C11 M G 

  6 4C 13 蔡東橋 Y4C13 M Y 

  7 4F 18 范奕辰 B4F18 M B 

  8 4F 20 關摯銘 Y4F20 M Y 

  9 5B 22 馬永樂 R5B22 M R 

 10 5C 10 張逸冕 Y5C10 M Y 

 11 5C 15 王柏然 B5C15 M B 

 12 5E 18 麥樂天 B5E18 M B 

 13 6A 11 陳子熙 G6A11 M G 

 14 6A 14 鍾耀龍 Y6A14 M Y 

 15 6A 18 左恩睿 G6A18 M G 

 16 6A 19 左庭睿 Y6A19 M Y 

 17 6B 17 張言 G6B17 M G 

 18 6B 22 王羲 Y6B22 M Y 

 19 6C 11 蔡子俊 B6C11 M B 

 20 6C 16 羅維澎 R6C16 M R 

 21 6C 19 謝文瑋 R6C19 M R 

 22 6D 13 蘇梓放 R6D13 M R 

 23 6D 17 楊震宇 G6D17 M G 

 24 6E 10 陳俊龍 R6E10 M R 

 25 6E 11 陳震東 G6E11 M G 

 26 6E 12 陳贊夫 B6E12 M B 

 27 6E 14 李洛 B6E14 M B 

 28 6E 16 勞珞琋 Y6E16 M Y 

 29 6E 20 余皓軒 Y6E20 M Y 
 

決賽 決賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：13 

項目簡稱：女丙一百米 

項目名稱：女子丙組一百米 

比賽時間：11:15 

分組: 1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2C  1 周希怡 Y2C01 F Y 

  2 1E  9 馮日筠 R1E09 F R 

  3 1A 12 余卓婷 G1A12 F G 

  4 1A  2 鄭銨淇 B1A02 F B 

  5 1A  3 卓詠淇 Y1A03 F Y 

  6 1C  3 崔明惠 G1C03 F G 

  7 2A  2 梁凱程 R2A02 F R 

  8 2A  3 盧靖雅 B2A03 F B 

分組: 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2B  1 陳鋇鋇 B2B01 F B 

  2 1D 11 曾致賢 G1D11 F G 

  3 1D  8 黃莉敏 R1D08 F R 

  4 1A 11 葉宛姍 B1A11 F B 

  5 1B  5 何芷瑩 G1B05 F G 

  6 1D  9 黃浠晴 Y1D09 F Y 

  7 1E 10 黎紫諾 Y1E10 F Y 

  8 1E 12 潘妍靜 R1E12 F R 

分組:  3 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1E 14 黃司霖 Y1E14 F Y 

  2 1E  5 鄭思霖 B1E05 F B 

  3 1D  6 吳穎詩 Y1D06 F Y 

  4 1A  9 黃梓淇 G1A09 F G 

  5 1C 10 潘元晴 R1C10 F R 

  6 1D  7 沈芯薏 R1D07 F R 

  7 1E  8 朱嘉盈 G1E08 F G 

  8 1E 13 徐梓芊 B1E13 F B 

分組:  4 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2E 13 王芷嵐 G2E13 F G 

  2 2C  8 楊欣穎 R2C08 F R 

  3 1D  2 侯卓彤 G1D02 F G 

  4 1A  6 劉緻心 Y1A06 F Y 

  5 1C  4 簡菁延 B1C04 F B 

  6 2B 12 黃明恩 B2B12 F B 

  7 2D  7 嚴詩晴 R2D07 F R 

  8 2E  6 鄺思維 Y2E06 F Y 

分組:  5 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2D  3 鍾曉瑩 Y2D03 F Y 

  2 2B  5 劉卓凝 G2B05 F G 

  3 1D 10 黃悅澄 B1D10 F B 

  4 1B 13 黃穎妍 Y1B13 F Y 

  5 1C  8 麥可兒 B1C08 F B 

  6 2B  3 張采嵐 R2B03 F R 

  7 2B 11 徐莉雅 G2B11 F G 

  8 2C  4 劉天晴 R2C04 F R 
 

 

 

 

 

分組: 6 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2E  8 呂思潁 Y2E08 F Y 

  2 2A  7 王景怡 R2A07 F R 

  3 1B  8 梁晞語 B1B08 F B 

  4 1B  1 班子祺 B1B01 F B 

  5 1B  2 鄭頌恩 R1B02 F R 

  6 1E 11 李鎧寧 G1E11 F G 

  7 2B  7 李婉豪 Y2B07 F Y 

  8 2C  6 盧曉嵐 G2C06 F G 

分組: 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2E 12 譚綺嵐 B2E12 F B 

  2 2B  4 江可晴 G2B04 F G 

  3 1B 12 蔣悅貽 R1B12 F R 

  4 1A  4 鍾晞彤 Y1A04 F Y 

  5 1B 10 成芷欣 Y1B10 F Y 

  6 1E  1 班子涵 R1E01 F R 

  7 2C  2 朱卓嵐 B2C02 F B 

  8 2D  6 楊燕婷 G2D06 F G 

分組:  8 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1A  7 李晞琳 Y1A07 F Y 

  2 2D  4 廖懿靖 R2D04 F R 

  3 1C  9 麥雅媞 G1C09 F G 

  4 1A 10 楊泇澄 G1A10 F G 

  5 1B  6 劉綺橋 Y1B06 F Y 

  6 2B  8 林熙敏 B2B08 F B 

  7 2E  9 雷斯喻 R2E09 F R 

  8 2E 11 吳心玥 B2E11 F B 

分組:  9 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 2E  3 何允浵 B2E03 F B 

  3 2B  6 李海莹 B2B06 F B 

  4 1C  1 歐禹廷 R1C01 F R 

  5 1E 15 姚淽彤 G1E15 F G 

  6 2B 10 佘思瑤 G2B10 F G 

  7 1B  3 鄭紫瑤 B1B03 F B 

分組: 10 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  3 2C  5 梁芷盈 B2C05 F B 

  4 1D  4 李梓靖 G1D04 F G 

  5 2A  5 吳天穎 R2A05 F R 

  6 2D  1 陳頌欣 Y2D01 F Y 

初賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：14 

項目簡稱：女乙推鉛球 

項目名稱：女乙推鉛球 

比賽時間：11:15 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3A  5 黃婉婷 Y3A05 F Y 

  2 3B  1 陳雯貞 Y3B01 F Y 

  3 3B  2 蔡芷弦 R3B02 F R 

  4 3B  4 鄧凱忻 Y3B04 F Y 

  5 3B  9 梁靖欣 R3B09 F R 

  6 3B 10 鄧伊婷 R3B10 F R 

  7 3B 13 黃潔瑩 Y3B13 F Y 

  8 3D  1 黎睿桐 B3D01 F B 

  9 3D  4 杜卓悠 Y3D04 F Y 

 10 3E  1 陳驪澐 B3E01 F B 

 11 3E  6 江芸熙 G3E06 F G 

 12 3E 10 廖詩敏 G3E10 F G 

 13 3E 16 張穎怡 B3E16 F B 

 14 4B  1 徐烯倚 Y4B01 F Y 

 15 4B  4 梁子殷 G4B04 F G 

 16 4B  9 蘇愛瑩 Y4B09 F Y 

 17 4B 10 黃靜雯 B4B10 F B 

 18 4B 11 黃巧晴 G4B11 F G 

 19 4B 13 楊思穎 G4B13 F G 

 20 4B 14 余康晴 G4B14 F G 

 21 4B 16 鄭湘怡 B4B16 F B 

 22 4E  1 鍾晞桐 B4E01 F B 

 23 4E  5 盧鍶淇 B4E05 F B 

 24 4F  1 歐鎧儀 G4F01 F G 

 25 4F  4 陳明欣 Y4F04 F Y 

 26 4F  8 姜程尹 R4F08 F R 

 27 4F  9 鍾念蕎 B4F09 F B 

 28 4F 12 劉嘉淇 G4F12 F G 

 29 4F 17 姚樂瀠 G4F17 F G 
 

項目編號：15 

項目簡稱：男乙擲鐵餅 

項目名稱：男乙擲鐵餅 

比賽時間：11:15 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2B 20 黃天翔 R2B20 M R 

  2 3A  7 陳啟天 Y3A07 M Y 

  3 3A  9 陳育丞 G3A09 M G 

  4 3A 12 符致豪 R3A12 M R 

  5 3A 20 邱咏濠 R3A20 M R 

  6 3A 23 徐郭峯 R3A23 M R 

  7 3A 24 黃子駿 Y3A24 M Y 

  8 3B 16 鄭汝浩 G3B16 M G 

  9 3B 18 張誠希 B3B18 M B 

 10 3B 23 劉俊熙 B3B23 M B 

 11 3B 28 王焯謙 R3B28 M R 

 12 3C 13 盧偉烽 R3C13 M R 

 13 3C 17 韋嘉恆 B3C17 M B 

 14 3D  8 張晉愷 Y3D08 M Y 

 15 3D  9 張民生 B3D09 M B 

 16 3D 20 王子俊 G3D20 M G 

 17 3E 22 林頌禮 G3E22 M G 

 18 3E 30 袁易 G3E30 M G 

 19 4A  8 張培謙 Y4A08 M Y 

 20 4A 15 黃錫軒 G4A15 M G 

 21 4B 26 吳澤恆 Y4B26 M Y 

 22 4C 17 李嘉俊 Y4C17 M Y 

 23 4C 18 劉逸正 R4C18 M R 

 24 4D 14 李卓謙 G4D14 M G 

 25 4D 16 羅卓謙 G4D16 M G 

 26 4E 16 馮栢喬 G4E16 M G 

 27 4E 17 洪溢鎧 R4E17 M R 

 28 4E 24 蘇蔚熙 Y4E24 M Y 

 29 4E 25 衛浩鍁 B4E25 M B 

 

項目編號：16 

項目簡稱：男丙跳高 

項目名稱：男丙跳高 

比賽時間：11:15 

分組: 1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1A 14 鄺明樂 G1A14 M G 

  2 1A 21 曾晞銘 R1A21 M R 

  3 1C 20 譚文政 G1C20 M G 

  4 1D 15 郭家齊 G1D15 M G 

  5 1D 16 黎旻熹 R1D16 M R 

  6 1D 22 蕭嘉朗 B1D22 M B 

  7 1E 25 柯浚諾 B1E25 M B 

  8 2A 12 鄭嘉聰 G2A12 M G 

  9 2A 21 董彥熙 Y2A21 M Y 

 10 2B 27 蘇鶴軒 Y2B27 M Y 

 11 2D 10 郭竟成 R2D10 M R 

 12 2E 15 鄭宇峰 B2E15 M B 

 13 2E 27 謝樂希 B2E27 M B 
 

決賽 決賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：17 

項目簡稱：男甲 4x400 米社際 

項目名稱：男甲 4x400 米社際接力 

比賽時間：11:45 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  M R 

 4   0 Y  M Y 

 5   0 B  M G 

 6   0 G  M B 

項目編號：18 

項目簡稱：男乙 4x400 米社際 

項目名稱：男乙 4x400 米社際接力 

比賽時間：11:45 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  M R 

 4   0 Y  M Y 

 5   0 B  M G 

 6   0 G  M B 

項目編號：19 

項目簡稱：男丙 4x400 米社際 

項目名稱：男丙 4x400 米社際接力 

比賽時間：11:45 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  M R 

 4   0 Y  M Y 

 5   0 B  M G 

 6   0 G  M B 
 

項目編號：20 

項目簡稱：女甲 4x400 米社際 

項目名稱：女甲 4x400 米社際接力 

比賽時間：12:15 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  F R 

 4   0 Y  F Y 

 5   0 B  F G 

 6   0 G  F B 

項目編號：21 

項目簡稱：女乙 4x400 米社際 

項目名稱：女乙 4x400 米社際接力 

比賽時間：12:15 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  F R 

 4   0 Y  F Y 

 5   0 B  F G 

 6   0 G  F B 

項目編號：22 

項目簡稱：女丙 4x400 米社際 

項目名稱：女丙 4x400 米社際接力 

比賽時間：12:15 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  F R 

 4   0 Y  F Y 

 5   0 B  F G 

 6   0 G  F B 

 

 

決賽 

決賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：23 

項目簡稱：男子公開一百米跨欄 

項目名稱：男子公開一百米跨欄 

比賽時間：14:00 

分組:  1 組別: 公開    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3E 21 何培熹 R3E21 M R 

  2 6C 20 黃志浩 G6C20 M G 

  3 6A 14 鍾耀龍 Y6A14 M Y 

  4 3D  8 張晉愷 Y3D08 M Y 

  5 6A 13 鍾浩丰 B6A13 M B 

  6 6B 19 林駿彥 G6B19 M G 

  7 6D 11 麥展鋒 R6D11 M R 

  8 6D 13 蘇梓放 R6D13 M R 

分組:  2 組別: 公開    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 6D 16 黃尉誠 G6D16 M G 

  3 6B 17 張言 G6B17 M G 

  4 4E 18 劉卓賢 B4E18 M B 

  5 5A 20 曾憲濤 R5A20 M R 

  6 6C 13 黎嘉軒 Y6C13 M Y 

  7 3B 20 馮晉濤 B3B20 M B 

分組: 3 組別: 公開    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  3 6C 17 吳偉樂 Y6C17 M Y 

  4 5D 20 黃嘉灝 R5D20 M R 

  5 6B 20 羅維港 G6B20 M G 

  6 6D 17 楊震宇 G6D17 M G 
 

項目編號：24 

項目簡稱：女甲推鉛球 

項目名稱：女甲推鉛球 

比賽時間：14:00 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4B 12 黃稀怡 B4B12 F B 

  2 4D  7 黃天悅 Y4D07 F Y 

  3 4E 10 鄧文莹 B4E10 F B 

  4 4F 16 黃鈺雯 Y4F16 F Y 

  5 5C  3 陸靖恩 B5C03 F B 

  6 5C  6 黃天晴 B5C06 F B 

  7 5D  1 陳海桐 Y5D01 F Y 

  8 5D  4 蔡嘉雯 B5D04 F B 

  9 5D  9 謝天欣 G5D09 F G 

 10 5E  2 李園玉 Y5E02 F Y 

 11 5E  4 徐晞桐 B5E04 F B 

 12 5E  7 王梓潼 G5E07 F G 

 13 6A  1 陳映彤 R6A01 F R 

 14 6A  2 樊嘉怡 G6A02 F G 

 15 6A  3 何正清 Y6A03 F Y 

 16 6A  4 何嘉慧 Y6A04 F Y 

 17 6A  5 蘇莫悠 R6A05 F R 

 18 6A  6 田卓穎 Y6A06 F Y 

 19 6B  2 陳麗琪 G6B02 F G 

 20 6C  2 賴慈縵 R6C02 F R 

 21 6C  3 劉康堤 G6C03 F G 

 22 6D  5 邱倩怡 B6D05 F B 

 23 6E  1 陳彩橋 Y6E01 F Y 

 24 6E  3 方梓瑩 R6E03 F R 

 25 6E  5 葉蔚 B6E05 F B 

 26 6E  6 黎詩琪 G6E06 F G 

 27 6E  7 林源羚 B6E07 F B 

 28 6E  8 黃靜雯 G6E08 F G 
 

決賽 決賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：25 

項目簡稱：女乙跳高 

項目名稱：女乙跳高 

比賽時間：14:00 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2C  3 郭芷攸 Y2C03 F Y 

  2 3A  1 郭君儀 Y3A01 F Y 

  3 3A  3 沈巧薏 G3A03 F G 

  4 3A  6 鄭峻怡 Y3A06 F Y 

  5 3B 12 謝煒彤 R3B12 F R 

  6 3C  1 劉慧琳 Y3C01 F Y 

  7 3C  5 蕭泳童 G3C05 F G 

  8 4B  2 何晞彤 R4B02 F R 

  9 4C  6 吳欣彤 R4C06 F R 

 10 4E  6 駱加喬 R4E06 F R 

 11 4E  7 吳穎沁 Y4E07 F Y 

 12 4F  2 陳槺儀 G4F02 F G 

 13 4F 11 林樂柔 B4F11 F B 
 

項目編號：26 

項目簡稱：男甲擲鐵餅 

項目名稱：男甲擲鐵餅 

比賽時間：14:00 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3C 12 利其諺 Y3C12 M Y 

  2 4A  6 陳拓 G4A06 M G 

  3 4C 25 張曉宇 Y4C25 M Y 

  4 4D 12 劉若然 B4D12 M B 

  5 4F 19 傅子恩 R4F19 M R 

  6 5A 10 劉廷峰 B5A10 M B 

  7 5A 21 王振岳 G5A21 M G 

  8 5A 24 許穎康 R5A24 M R 

  9 5C 13 潘信佑 R5C13 M R 

 10 5D 25 張鎮濠 R5D25 M R 

 11 6A 15 梁偉滔 B6A15 M B 

 12 6B 13 陳洛賢 B6B13 M B 

 13 6B 15 陳其樂 Y6B15 M Y 

 14 6B 22 王羲 Y6B22 M Y 

 15 6B 23 葉子匡 G6B23 M G 

 16 6C 10 張文亮 Y6C10 M Y 

 17 6D  8 林澤康 G6D08 M G 

 18 6D 11 麥展鋒 R6D11 M R 

 19 6E 19 葉子浚 R6E19 M R 

 

 

 

決賽 決賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：27 

項目簡稱：男乙跳遠 

項目名稱：男乙跳遠 

比賽時間：14:00 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2A 16 賴浚希 G2A16 M G 

  2 2C 12 張文滔 R2C12 M R 

  3 3B 17 張駿彥 G3B17 M G 

  4 3C  8 張柏霖 B3C08 M B 

  5 3C 10 朱佑威 Y3C10 M Y 

  6 3C 16 彭亮鈞 Y3C16 M Y 

  7 3C 20 黃嘉俊 R3C20 M R 

  8 3C 22 余冠毅 R3C22 M R 

  9 3D 13 黎梓朗 Y3D13 M Y 

 10 3E 18 張斯瑜 B3E18 M B 

 11 3E 19 方振揚 R3E19 M R 

 12 3E 21 何培熹 R3E21 M R 

 13 3E 23 劉浚諾 R3E23 M R 

 14 4A  8 張培謙 Y4A08 M Y 

 15 4A 10 霍文楊 G4A10 M G 

 16 4C 22 王博文 Y4C22 M Y 

 17 4C 23 黃映龍 R4C23 M R 

 18 4D  8 陳俊康 Y4D08 M Y 

 19 4D 10 周文威 R4D10 M R 

 20 4D 15 梁璟晉 G4D15 M G 

 21 4E 16 馮栢喬 G4E16 M G 

 22 4E 18 劉卓賢 B4E18 M B 

 23 4E 20 梁天樂 Y4E20 M Y 
 

項目編號：28 

項目簡稱：女子公開一百米跨欄 

項目名稱：女子公開一百米跨欄 

比賽時間：14:15 

分組:  1 組別: 公開    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3B 12 謝煒彤 R3B12 F R 

  2 5E  8 葉詠妍 R5E08 F R 

  3 4C  4 劉芷潼 Y4C04 F Y 

  4 2A  8 葉海晴 Y2A08 F Y 

  5 2C  9 姚子琪 B2C09 F B 

  6 4F 10 杜詩韻 R4F10 F R 

  7 6B 11 葉敏瑤 G6B11 F G 

  8 6D  1 陳依琪 R6D01 F R 

分組:  2 組別: 公開    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  3 6C  1 蔡嘉淇 Y6C01 F Y 

  4 4D  2 張瑩瑩 R4D02 F R 

  5 4E  7 吳穎沁 Y4E07 F Y 

  6 6D  2 莊彩盈 R6D02 F R 

 

項目編號：29 

項目簡稱：男甲四百米 

項目名稱：男子甲組四百米 

比賽時間：14:30 

分組:  1 組別: 甲    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3B 22 林啟杭 B3B22 M B 

  2 5D 14 林柏成 Y5D14 M Y 

  3 4F 18 范奕辰 B4F18 M B 

  4 4B 23 蕭俊鉅 G4B23 M G 

  5 4E 15 陳鵬峰 B4E15 M B 

  6 4F 19 傅子恩 R4F19 M R 

  7 6A 13 鍾浩丰 B6A13 M B 

  8 6B 24 容迪洋 Y6B24 M Y 

分組:  2 組別: 甲    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 6D 17 楊震宇 G6D17 M G 

  3 5D 25 張鎮濠 R5D25 M R 

  4 5D 18 盧兆安 B5D18 M B 

  5 5D 22 黃懷樂 Y5D22 M Y 

  6 6D  7 梁子恆 B6D07 M B 
 

決賽 決賽 

決賽 

決賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：30 

項目簡稱：男乙四百米 

項目名稱：男子乙組四百米 

比賽時間：14:30 

分組:  1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 4C 21 徐麒燿 B4C21 M B 

  3 3E 19 方振揚 R3E19 M R 

  4 3A 20 邱咏濠 R3A20 M R 

  5 3C  8 張柏霖 B3C08 M B 

  6 4B 21 林子軒 B4B21 M B 

分組:  2 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  3 3C 22 余冠毅 R3C22 M R 

  4 4D  8 陳俊康 Y4D08 M Y 

  5 3C 19 黃浩銘 B3C19 M B 

  6 4E 18 劉卓賢 B4E18 M B 

 

項目編號：31 

項目簡稱：男丙四百米 

項目名稱：男子丙組四百米 

比賽時間：14:30 

分組:  1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1C 22 王顥天 B1C22 M B 

  2 2A 20 彭梓軒 Y2A20 M Y 

  3 1B 18 杜子軒 G1B18 M G 

  4 1A 20 陸卓謙 Y1A20 M Y 

  5 1A 22 楊皓然 B1A22 M B 

  6 1B 19 何俊熹 Y1B19 M Y 

  7 2D  8 張珈鳴 R2D08 M R 

  8 2E 27 謝樂希 B2E27 M B 

分組:  2 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 2E 17 何家樂 Y2E17 M Y 

  3 2B 27 蘇鶴軒 Y2B27 M Y 

  4 2A 17 林羲辰 G2A17 M G 

  5 2B 18 范志軒 R2B18 M R 

  6 2C 14 林友航 B2C14 M B 

 

項目編號：32 

項目簡稱：女甲四百米 

項目名稱：女子甲組四百米 

比賽時間：14:45 

分組: 1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 6B  6 蔡焯瑩 B6B06 F B 

  2 6E  5 葉蔚 B6E05 F B 

 

 

項目編號：33 

項目簡稱：女乙四百米 

項目名稱：女子乙組四百米 

比賽時間：14:45 

分組:  1 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  3 4E  6 駱加喬 R4E06 F R 

  4 4C  6 吳欣彤 R4C06 F R 

  5 3A  2 劉叡熙 B3A02 F B 

  6 3D  4 杜卓悠 Y3D04 F Y 

  7 4E  1 鍾晞桐 B4E01 F B 

  8 4F 15 衛梓晴 G4F15 F G 

 

項目編號：34 

項目簡稱：女丙四百米 

項目名稱：女子丙組四百米 

比賽時間：14:45 

分組:  1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  3 1E  3 陳伊晴 R1E03 F R 

  4 1A  6 劉緻心 Y1A06 F Y 

  5 1A  9 黃梓淇 G1A09 F G 

 

項目編號：35 

項目簡稱：女甲跳遠 

項目名稱：女甲跳遠 

比賽時間：14:45 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2E  7 盧倩莹 B2E07 F B 

  2 4D  2 張瑩瑩 R4D02 F R 

  3 4D  3 劉卓加 B4D03 F B 

  4 4F 10 杜詩韻 R4F10 F R 

  5 5B 10 黃芝霖 Y5B10 F Y 

  6 5D  7 盧慧穎 Y5D07 F Y 

  7 6B  1 卜芷珍 B6B01 F B 

  8 6B  4 陳映彤 G6B04 F G 

  9 6B  6 蔡焯瑩 B6B06 F B 

 10 6B 11 葉敏瑤 G6B11 F G 

 11 6D  1 陳依琪 R6D01 F R 

 12 6D  2 莊彩盈 R6D02 F R 

 

項目編號：36 

項目簡稱：女丙鉛球 

項目名稱：女丙鉛球 

比賽時間：14:45 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1B 11 蘇靖芝 R1B11 F R 

  2 1C  1 歐禹廷 R1C01 F R 

  3 1C  6 林蓁 R1C06 F R 

  4 1D 10 黃悅澄 B1D10 F B 

  5 1D 12 張惠紅 Y1D12 F Y 

  6 1E  4 陳怡妃 B1E04 F B 

  7 2A  4 羅詩雅 Y2A04 F Y 

  8 2A  7 王景怡 R2A07 F R 

  9 2B  5 劉卓凝 G2B05 F G 

 10 2E 10 麥穎浵 R2E10 F R 
 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 
決賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：37 

項目簡稱：男甲二百米 

項目名稱：男子甲組二百米 

比賽時間：15:00 

分組:  1 組別: 甲    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 6B 19 林駿彥 G6B19 M G 

  2 5B 20 雷啟華 Y5B20 M Y 

  3 5A 11 李朗彥 Y5A11 M Y 

  4 4F 20 關摯銘 Y4F20 M Y 

  5 4F 22 林子揚 G4F22 M G 

  6 5A 22 翁立衡 B5A22 M B 

  7 5B 22 馬永樂 R5B22 M R 

  8 5D 12 周智溢 G5D12 M G 

分組:  2 組別: 甲    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 6E 18 黃運悟 B6E18 M B 

  2 6B 17 張言 G6B17 M G 

  3 5A 17 馬學堯 G5A17 M G 

  4 6C 17 吳偉樂 Y6C17 M Y 

  5 6D 11 麥展鋒 R6D11 M R 

  6 5D 17 林鋒樺 R5D17 M R 

  7 6C 18 鄧汶佳 Y6C18 M Y 

  8 6E 13 江肇基 Y6E13 M Y 

分組: 3 組別: 甲    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 6D 17 楊震宇 G6D17 M G 

  3 5A 21 王振岳 G5A21 M G 

  4 4B 25 温子皓 R4B25 M R 

  5 4C 13 蔡東橋 Y4C13 M Y 

  6 6B 24 容迪洋 Y6B24 M Y 
 

項目編號：38 

項目簡稱：男乙二百米 

項目名稱：男子乙組二百米 

比賽時間：15:00 

分組:  1 組別: 乙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4D 21 謝進澤 R4D21 M R 

  2 3D  7 陳思源 G3D07 M G 

  3 3C 10 朱佑威 Y3C10 M Y 

  4 2A 19 麥景竣 R2A19 M R 

  5 3A  7 陳啟天 Y3A07 M Y 

  6 3C 24 張健豪 B3C24 M B 

  7 4C  9 陳柏晞 Y4C09 M Y 

  8 4C 16 林俊皓 B4C16 M B 

分組:  2 組別: 乙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4F 21 林栢浩 B4F21 M B 

  2 3D 10 蔡曉諾 G3D10 M G 

  3 3A 24 黃子駿 Y3A24 M Y 

  4 4F 23 曾文謙 Y4F23 M Y 

  5 3A 21 曾邇涵 R3A21 M R 

  6 3C 20 黃嘉俊 R3C20 M R 

  7 3D 12 許俊輝 Y3D12 M Y 

  8 4C 10 陳均偉 B4C10 M B 

分組: 3 組別: 乙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 4D 15 梁璟晉 G4D15 M G 

  3 3C 19 黃浩銘 B3C19 M B 

  4 3A 13 何懋誠 Y3A13 M Y 

  5 3A 23 徐郭峯 R3A23 M R 

  6 4C 19 潘狄熙 Y4C19 M Y 

  7 4E 13 陳鈞豪 R4E13 M R 
 

 
初賽 初賽 
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初賽日參賽名單(28/11/2024) 
項目編號：39 

項目簡稱：男丙二百米 

項目名稱：男子丙組二百米 

比賽時間：15:00 

分組:  1 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2A  9 陳俊傑 B2A09 M B 

  2 1B 18 杜子軒 G1B18 M G 

  3 1A 22 楊皓然 B1A22 M B 

  4 1A 13 容梓朗 Y1A13 M Y 

  5 1A 15 林駿逸 R1A15 M R 

  6 1B 16 陳佳樂 R1B16 M R 

  7 1B 20 何保霖 Y1B20 M Y 

  8 1C 18 吳峻宇 G1C18 M G 

分組:  2 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1A 14 鄺明樂 G1A14 M G 

  2 1E 25 柯浚諾 B1E25 M B 

  3 1E 19 朱俊熹 R1E19 M R 

  4 1A 18 李奕臻 R1A18 M R 

  5 1D 22 蕭嘉朗 B1D22 M B 

  6 1E 24 吳宇謙 Y1E24 M Y 

  7 2A 21 董彥熙 Y2A21 M Y 

  8 2B 21 黃樂軒 G2B21 M G 

分組: 3 組別: 丙    

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 2D 16 莫梓唯 B2D16 M B 

  3 1E 23 馬永謙 R1E23 M R 

  4 1A 19 李雋希 Y1A19 M Y 

  5 1C 22 王顥天 B1C22 M B 

  6 2D 14 梁進皓 R2D14 M R 

 

項目編號：40 

項目簡稱：女甲二百米 

項目名稱：女子甲組二百米 

比賽時間：15:30 

分組:  1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  3 6B  6 蔡焯瑩 B6B06 F B 

  4 4B 12 黃稀怡 B4B12 F B 

  5 5B  1 陳芷林 R5B01 F R 

  6 6B 12 曾佩賢 Y6B12 F Y 

 

 

項目編號：41 

項目簡稱：女乙二百米 

項目名稱：女子乙組二百米 

比賽時間：15:30 
分組:  1 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3E 14 曾嘉寳 B3E14 F B 

  2 3E  2 陳慧焄 G3E02 F G 

  3 3B 14 黃蔚琳 Y3B14 F Y 

  4 3A  4 謝婷焮 R3A04 F R 

  5 3B 12 謝煒彤 R3B12 F R 

  6 3D  4 杜卓悠 Y3D04 F Y 

  7 3E  4 張思齊 B3E04 F B 

  8 3E 13 鄧靖霖 G3E13 F G 

分組: 2 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 4C  7 游忻忯 G4C07 F G 

  3 3E  8 李紫淇 Y3E08 F Y 

  4 4F 12 劉嘉淇 G4F12 F G 

  5 2C  9 姚子琪 B2C09 F B 

  6 3E 10 廖詩敏 G3E10 F G 

  7 4D  1 陳靖希 R4D01 F R 

  8 4F  4 陳明欣 Y4F04 F Y 

 

項目編號：42 

項目簡稱：女丙二百米 

項目名稱：女子丙組二百米 

比賽時間：15:30 

分組:  1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1A  1 陳希彤 R1A01 F R 

  2 1E 13 徐梓芊 B1E13 F B 

  3 1C  9 麥雅媞 G1C09 F G 

  4 1A 12 余卓婷 G1A12 F G 

  5 1C  2 趙海欣 R1C02 F R 

  6 1E  6 張在晞 Y1E06 F Y 

  7 2E  8 呂思潁 Y2E08 F Y 

  8 2E 11 吳心玥 B2E11 F B 

分組:  2 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 1E  9 馮日筠 R1E09 F R 

  3 1C  7 劉心盈 B1C07 F B 

  4 1A  8 黃艾希 Y1A08 F Y 

  5 1C  5 郭矜熙 B1C05 F B 

  6 1C 11 邵嘉瑩 G1C11 F G 

  7 2E 10 麥穎浵 R2E10 F R 

分組:  3 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  2 2E  5 葉愛臨 G2E05 F G 

  3 1D  7 沈芯薏 R1D07 F R 

  4 1A  4 鍾晞彤 Y1A04 F Y 

  5 1B  4 周希穎 R1B04 F R 

  6 2E  4 何殷瑤 B2E04 F B 
 

初賽 初賽 

初賽 

初賽 
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決賽日參賽名單(29/11/2024) 
項目編號：43 

項目簡稱：男甲一千五百米 

項目名稱：男子甲組一千五百米 

比賽時間：09:00 

分組: 1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 5B 24 吳梓豪 B5B24 M B 

  2 6E 18 黃運悟 B6E18 M B 

  3 6D 15 黃柏憲 G6D15 M G 

  4 4D 12 劉若然 B4D12 M B 

  5 6B 22 王羲 Y6B22 M Y 

  6 5E 12 何晞哲 B5E12 M B 

  7 5B 19 李景滔 G5B19 M G 

  8 6A 13 鍾浩丰 B6A13 M B 

  9 5A  6 陳曦 R5A06 M R 

 10 5B 18 黎俊炫 G5B18 M G 

 11 5A  9 黃啟睿 B5A09 M B 

 12 6B 19 林駿彥 G6B19 M G 

 13 5B 20 雷啟華 Y5B20 M Y 

 14 4D 26 楊柏灝 B4D26 M B 

 15 6B 18 梁立燊 G6B18 M G 

 16 5B 17 鄺子鈞 R5B17 M R 

分組: 2 組別: 甲 

分
線 

班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 5A 14 林諾濤 B5A14 M B 

  2 6B 23 葉子匡 G6B23 M G 

  3 6C 12 方家安 Y6C12 M Y 

  4 4B 19 陳家星 G4B19 M G 

  5 6A 10 陳家男 R6A10 M R 

  6 6B 16 張稀同 Y6B16 M Y 

  7 5B 15 張文傑 G5B15 M G 

  8 5D 16 梁軒轅 Y5D16 M Y 

  9 5C 10 張逸冕 Y5C10 M Y 

 10 4B 22 伍梓浚 B4B22 M B 

 11 5A 25 任嘉傑 G5A25 M G 

 12 5A 19 戴梓聰 Y5A19 M Y 

 13 5B 16 朱嘉烺 G5B16 M G 

 14 5D 23 王廷威 G5D23 M G 

 15 5A 20 曾憲濤 R5A20 M R 

 16 6D  9 廖天逸 R6D09 M R 
 

項目編號：44 

項目簡稱：甲乙一千五百米 

項目名稱：男子乙組一千五百米 

比賽時間：09:00 

分組: 1 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3C 18 黃晴澧 Y3C18 M Y 

  2 3C 23 曾俊堡 Y3C23 M Y 

  3 4D 15 梁璟晉 G4D15 M G 

  4 4A 15 黃錫軒 G4A15 M G 

  5 4E 16 馮栢喬 G4E16 M G 

  6 3A 19 吳栢濤 G3A19 M G 

  7 4A 12 林泓希 G4A12 M G 

  8 4C 14 何彥楠 G4C14 M G 

  9 4D 27 余汶龍 R4D27 M R 

 10 4D 11 林浚楠 B4D11 M B 

 11 3D 20 王子俊 G3D20 M G 

 12 3E 23 劉浚諾 R3E23 M R 

 13 4D 24 黃家傑 R4D24 M R 

 14 3C 16 彭亮鈞 Y3C16 M Y 

 

項目編號：45 

項目簡稱：男丙一千五百米 

項目名稱：男子丙組一千五百米 

比賽時間：09:00 

分組:  1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

15  2A 17 林羲辰 G2A17 M G 

 16 1A 23 趙俊朗 Y1A23 M Y 

 17 2E 18 何承曌 B2E18 M B 

 18 2B 17 鍾霆宙 Y2B17 M Y 

 19 2B 18 范志軒 R2B18 M R 

 20 1C 13 陳裕熙 B1C13 M B 

 

項目編號：46 

項目簡稱：女甲標槍 

項目名稱：女甲標槍 

比賽時間：09:00 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 5B  3 董智怡 Y5B03 F Y 

  2 5B  6 林淽錡 R5B06 F R 

  3 5B  8 李欣穎 R5B08 F R 

  4 6B  1 卜芷珍 B6B01 F B 

  5 6B  3 陳梓雅 G6B03 F G 

  6 6B  4 陳映彤 G6B04 F G 

  7 6B  7 侯穎兒 R6B07 F R 

  8 6B  9 羅貝思 G6B09 F G 

  9 6B 10 麥翠盈 G6B10 F G 

 10 6D  4 謝紫盈 Y6D04 F Y 
 

決賽 

決賽 決賽 

決賽 
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決賽日參賽名單(29/11/2024) 
項目編號：47 

項目簡稱：女丙跳高 

項目名稱：女丙跳高 

比賽時間：09:00 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1A 12 余卓婷 G1A12 F G 

  2 1B  6 劉綺橋 Y1B06 F Y 

  3 1E  2 陳思韻 G1E02 F G 

  4 1E  5 鄭思霖 B1E05 F B 

  5 1E  7 張穎儀 G1E07 F G 

  6 1E 10 黎紫諾 Y1E10 F Y 

  7 2A  8 葉海晴 Y2A08 F Y 

  8 2E  1 周婧茵 R2E01 F R 

 

項目編號：48 

項目簡稱：男甲三級跳 

項目名稱：男子甲組三級跳遠 

比賽時間：09:00 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4D  9 張佳暉 B4D09 M B 

  2 4F 22 林子揚 G4F22 M G 

  3 5A 21 王振岳 G5A21 M G 

  4 5A 23 黃仲希 Y5A23 M Y 

  5 5A 25 任嘉傑 G5A25 M G 

  6 5C  9 岑耀翔 G5C09 M G 

  7 5C 13 潘信佑 R5C13 M R 

  8 5C 14 冼嘉聰 Y5C14 M Y 

  9 5D 14 林柏成 Y5D14 M Y 

 10 5D 17 林鋒樺 R5D17 M R 

 11 5D 20 黃嘉灝 R5D20 M R 

 12 5E 11 莊力行 G5E11 M G 

 13 6A 14 鍾耀龍 Y6A14 M Y 

 14 6A 18 左恩睿 G6A18 M G 

 15 6B 19 林駿彥 G6B19 M G 

 16 6D 13 蘇梓放 R6D13 M R 

 17 6D 16 黃尉誠 G6D16 M G 

 

 

 

項目編號：49 

項目簡稱：男乙鉛球 

項目名稱：男乙鉛球 

比賽時間：09:00 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1E 30 黃偉恒 R1E30 M R 

  2 2A 16 賴浚希 G2A16 M G 

  3 2A 18 李學明 B2A18 M B 

  4 2A 19 麥景竣 R2A19 M R 

  5 2A 22 楊柏昊 G2A22 M G 

  6 2B 20 黃天翔 R2B20 M R 

  7 2D 12 鄺中仁 B2D12 M B 

  8 3A  8 陳杰熙 R3A08 M R 

  9 3A  9 陳育丞 G3A09 M G 

 10 3A 12 符致豪 R3A12 M R 

 11 3B 16 鄭汝浩 G3B16 M G 

 12 3C 13 盧偉烽 R3C13 M R 

 13 3C 17 韋嘉恆 B3C17 M B 

 14 3C 24 張健豪 B3C24 M B 

 15 3D  9 張民生 B3D09 M B 

 16 3D 20 王子俊 G3D20 M G 

 17 3E 22 林頌禮 G3E22 M G 

 18 4A 12 林泓希 G4A12 M G 

 19 4B 24 丁俊龍 G4B24 M G 

 20 4B 26 吳澤恆 Y4B26 M Y 

 21 4C 18 劉逸正 R4C18 M R 

 22 4E 13 陳鈞豪 R4E13 M R 

 23 4E 17 洪溢鎧 R4E17 M R 

 24 4E 22 顏政彥 R4E22 M R 

 25 4E 24 蘇蔚熙 Y4E24 M Y 

 26 4E 25 衛浩鍁 B4E25 M B 
 

決賽 

決賽 決賽 



34 
 

決賽日參賽名單(29/11/2024) 
項目編號：50 

項目簡稱：男丙跳遠 

項目名稱：男丙跳遠 

比賽時間：09:00 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 1A 17 林延樂 G1A17 M G 

  2 1A 20 陸卓謙 Y1A20 M Y 

  3 1A 21 曾晞銘 R1A21 M R 

  4 1A 22 楊皓然 B1A22 M B 

  5 1B 16 陳佳樂 R1B16 M R 

  6 1B 17 蔡家齊 B1B17 M B 

  7 1B 18 杜子軒 G1B18 M G 

  8 1B 23 李俊謙 G1B23 M G 

  9 1C 13 陳裕熙 B1C13 M B 

 10 1C 16 林洛軒 Y1C16 M Y 

 11 1C 18 吳峻宇 G1C18 M G 

 12 1C 20 譚文政 G1C20 M G 

 13 1C 21 曾大坤 R1C21 M R 

 14 1D 15 郭家齊 G1D15 M G 

 15 1D 16 黎旻熹 R1D16 M R 

 16 1D 19 莫沛澄 G1D19 M G 

 17 1D 23 謝景麟 G1D23 M G 

 18 1E 18 鄭焯翹 R1E18 M R 

 19 1E 21 羅曉義 G1E21 M G 

 20 2A 13 張彧熙 G2A13 M G 

 21 2A 17 林羲辰 G2A17 M G 

 22 2B 15 鄭鈞瀚 Y2B15 M Y 

 23 2B 21 黃樂軒 G2B21 M G 

 24 2B 26 劉善恒 G2B26 M G 

 25 2B 28 戴安華 Y2B28 M Y 

 26 2B 29 屈展霈 R2B29 M R 

 27 2C 13 蔡溢軒 Y2C13 M Y 

 28 2C 14 林友航 B2C14 M B 

 29 2C 20 黃逸鋒 Y2C20 M Y 

 30 2D  8 張珈鳴 R2D08 M R 

 31 2D 14 梁進皓 R2D14 M R 

 32 2E 16 馮景謙 R2E16 M R 

 33 2E 17 何家樂 Y2E17 M Y 

 34 2E 18 何承曌 B2E18 M B 

 35 2E 19 林子樂 R2E19 M R 

 36 2E 28 胡子樂 Y2E28 M Y 

 37 2E 29 甄頌謙 G2E29 M G 

 

 

項目編號：51 

項目簡稱：女甲一千五百米 

項目名稱：女子甲組一千五百米 

比賽時間：09:15 

分組:  1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 6C  1 蔡嘉淇 Y6C01 F Y 

  2 6A  2 樊嘉怡 G6A02 F G 

  3 6B  3 陳梓雅 G6B03 F G 

  4 6D  1 陳依琪 R6D01 F R 

  5 6B  1 卜芷珍 B6B01 F B 

 

項目編號：52 

項目簡稱：女乙一千五百米 

項目名稱：女子乙組一千五百米 

比賽時間：09:15 

分組:  1 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  6 3C  2 梁寶雯 G3C02 F G 

  7 3E  9 梁若嵐 Y3E09 F Y 

  8 3B 11 杜曉澄 R3B11 F R 

  9 4F  5 陳柊貝 R4F05 F R 

 10 4C  6 吳欣彤 R4C06 F R 

 11 4F 17 姚樂瀠 G4F17 F G 

 

項目編號：53 

項目簡稱：女丙一千五百米 

項目名稱：女子丙組一千五百米 

比賽時間：09:15 

分組:  1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 13 1E  3 陳伊晴 R1E03 F R 

 

項目編號：57 

項目簡稱：男甲跳高 

項目名稱：男甲跳高 

比賽時間：09:30 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4B 27 楊錦鋒 R4B27 M R 

  2 5A 23 黃仲希 Y5A23 M Y 

  3 5C  9 岑耀翔 G5C09 M G 

  4 5D 16 梁軒轅 Y5D16 M Y 

  5 5D 20 黃嘉灝 R5D20 M R 

  6 6A 13 鍾浩丰 B6A13 M B 

  7 6B 14 陳栢鑾 G6B14 M G 

  8 6D 16 黃尉誠 G6D16 M G 

  9 6E 20 余皓軒 Y6E20 M Y 
 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 
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決賽日參賽名單(29/11/2024) 
目編號：61 

項目簡稱：女乙擲鐵餅 

項目名稱：女乙擲鐵餅 

比賽時間：09:45 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 3B  9 梁靖欣 R3B09 F R 

  2 4B  4 梁子殷 G4B04 F G 

  3 4B 13 楊思穎 G4B13 F G 

  4 4B 14 余康晴 G4B14 F G 

  5 4B 16 鄭湘怡 B4B16 F B 

  6 4F  2 陳槺儀 G4F02 F G 

  7 4F  5 陳柊貝 R4F05 F R 

  8 4F  9 鍾念蕎 B4F09 F B 

 

項目編號：62 

項目簡稱：男子甲組八百米 

項目名稱：男子甲組八百米 

比賽時間：10:00 

分組:  1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 5D 22 黃懷樂 Y5D22 M Y 

  2 4E 15 陳鵬峰 B4E15 M B 

  3 3B 22 林啟杭 B3B22 M B 

  4 4B 22 伍梓浚 B4B22 M B 

  5 5D 16 梁軒轅 Y5D16 M Y 

  6 5D 17 林鋒樺 R5D17 M R 

  7 4B 23 蕭俊鉅 G4B23 M G 

  8 6B 14 陳栢鑾 G6B14 M G 

  9 5B 23 吳嘉禧 R5B23 M R 

 10 4C 25 張曉宇 Y4C25 M Y 

 11 6A 19 左庭睿 Y6A19 M Y 

 12 6D 15 黃柏憲 G6D15 M G 

 13 6A 14 鍾耀龍 Y6A14 M Y 

 14 5C 10 張逸冕 Y5C10 M Y 

 15 6B 17 張言 G6B17 M G 

 16 5A 25 任嘉傑 G5A25 M G 

 17 4B 19 陳家星 G4B19 M G 

 18 6D  9 廖天逸 R6D09 M R 

 

項目編號：63 

項目簡稱：男子乙組八百米 

項目名稱：男子乙組八百米 

比賽時間：10:00 

分組:  1 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4E 26 黃凱豐 B4E26 M B 

  2 3E 19 方振揚 R3E19 M R 

  3 3C 18 黃晴澧 Y3C18 M Y 

  4 3C  8 張柏霖 B3C08 M B 

  5 3C 16 彭亮鈞 Y3C16 M Y 

  6 3C 23 曾俊堡 Y3C23 M Y 

  7 4B 18 陳泓業 B4B18 M B 

  8 4C 21 徐麒燿 B4C21 M B 
 

項目編號：64 

項目簡稱：男子丙組八百米 

項目名稱：男子丙組八百米 

比賽時間：10:00 

分組:  1 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  9 2E 17 何家樂 Y2E17 M Y 

 10 1C 17 劉建佑 Y1C17 M Y 

 11 1B 16 陳佳樂 R1B16 M R 

 12 1C 13 陳裕熙 B1C13 M B 

 13 2C 20 黃逸鋒 Y2C20 M Y 

 14 2E 18 何承曌 B2E18 M B 

 15 2E 27 謝樂希 B2E27 M B 

 

項目編號：65 

項目簡稱：女子甲組八百米 

項目名稱：女子甲組八百米 

比賽時間：10:15 

分組:  1 組別: 甲 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 6C  1 蔡嘉淇 Y6C01 F Y 

  2 5C  7 葉曉晴 B5C07 F B 

  3 6B  3 陳梓雅 G6B03 F G 

 

項目編號：66 

項目簡稱：女子乙組八百米 

項目名稱：女子乙組八百米 

比賽時間：10:15 

分組:  1 組別: 乙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  4 4F 17 姚樂瀠 G4F17 F G 

  5 4E  4 梁穎琳 Y4E04 F Y 

  6 3E  9 梁若嵐 Y3E09 F Y 

  7 4B  8 馬樂妍 Y4B08 F Y 

  8 4F  5 陳柊貝 R4F05 F R 

 

項目編號：67 

項目簡稱：女子丙組八百米 

項目名稱：女子丙組八百米 

比賽時間：10:15 

分組:  1 組別: 丙 

分線 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  9 2A  5 吳天穎 R2A05 F R 

 

 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 
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決賽日參賽名單(29/11/2024) 
項目編號：68 

項目簡稱：男甲推鉛球 

項目名稱：男甲推鉛球 

比賽時間：10:15 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 2D 11 江誠軒 Y2D11 M Y 

  2 4A  6 陳拓 G4A06 M G 

  3 4A 13 林彥豪 B4A13 M B 

  4 4A 16 游提多 G4A16 M G 

  5 4B 25 温子皓 R4B25 M R 

  6 4E 19 羅煒霖 Y4E19 M Y 

  7 5A  6 陳曦 R5A06 M R 

  8 5A 19 戴梓聰 Y5A19 M Y 

  9 5B 14 陳定強 Y5B14 M Y 

 10 5B 21 馬云皓 Y5B21 M Y 

 11 5C 12 彭寶生 R5C12 M R 

 12 5D 15 李梓樂 R5D15 M R 

 13 5D 18 盧兆安 B5D18 M B 

 14 5D 21 黃嘉偉 Y5D21 M Y 

 15 5D 22 黃懷樂 Y5D22 M Y 

 16 5D 23 王廷威 G5D23 M G 

 17 5D 24 姚政 B5D24 M B 

 18 5E 17 梁雍生 Y5E17 M Y 

 19 6A 10 陳家男 R6A10 M R 

 20 6A 17 楊澤銘 R6A17 M R 

 21 6B 23 葉子匡 G6B23 M G 

 22 6C 14 李建衡 Y6C14 M Y 

 23 6C 16 羅維澎 R6C16 M R 

 24 6C 18 鄧汶佳 Y6C18 M Y 

 25 6C 21 王照昊 R6C21 M R 

 26 6C 22 胡啟俊 G6C22 M G 

 27 6D 12 吳紙軒 B6D12 M B 

 

 

項目編號：72 

項目簡稱：女甲跳高 

項目名稱：女甲跳高 

比賽時間：10:30 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

  1 4C  4 劉芷潼 Y4C04 F Y 

  2 4C  8 袁海珊 R4C08 F R 

  3 4D  2 張瑩瑩 R4D02 F R 

  4 4D  3 劉卓加 B4D03 F B 

  5 4D  4 駱橞晶 Y4D04 F Y 

  6 4F 10 杜詩韻 R4F10 F R 

  7 5B 10 黃芝霖 Y5B10 F Y 

  8 5E  8 葉詠妍 R5E08 F R 

  9 6B 11 葉敏瑤 G6B11 F G 

 10 6C  1 蔡嘉淇 Y6C01 F Y 

 11 6D  1 陳依琪 R6D01 F R 

 12 6D  2 莊彩盈 R6D02 F R 

 13 6E  9 王梓恩 G6E09 F G 
 

決賽 決賽 
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決賽日參賽名單(29/11/2024) 
項目編號：76 

項目簡稱：男甲 4x100 米社際 

項目名稱：男甲 4x100 米社際接力 

比賽時間：11:30 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  M R 

 4   0 Y  M Y 

 5   0 B  M G 

 6   0 G  M B 

 

項目編號：77 

項目簡稱：男乙 4x100 米社際 

項目名稱：男乙 4x100 米社際接力 

比賽時間：11:30 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  M R 

 4   0 Y  M Y 

 5   0 B  M G 

 6   0 G  M B 

 

項目編號：78 

項目簡稱：男丙 4x100 米社際 

項目名稱：男丙 4x100 米社際接力 

比賽時間：11:30 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  M R 

 4   0 Y  M Y 

 5   0 B  M G 

 6   0 G  M B 
 

項目編號：79 

項目簡稱：女甲 4x100 米社際 

項目名稱：女甲 4x100 米社際接力 

比賽時間：11:45 

分組:  1 組別: 甲 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  F R 

 4   0 Y  F Y 

 5   0 B  F G 

 6   0 G  F B 

 

項目編號：80 

項目簡稱：女乙 4x100 米社際 

項目名稱：女乙 4x100 米社際接力 

比賽時間：11:45 

分組:  1 組別: 乙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  F R 

 4   0 Y  F Y 

 5   0 B  F G 

 6   0 G  F B 

 

項目編號：81 

項目簡稱：女丙 4x100 米社際 

項目名稱：女丙 4x100 米社際接力 

比賽時間：11:45 

分組:  1 組別: 丙 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 3   0 R  F R 

 4   0 Y  F Y 

 5   0 B  F G 

 6   0 G  F B 

 

 

決賽 決賽 

決賽 

決賽 決賽 

決賽 
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決賽日參賽名單(29/11/2024) 
項目編號：82 

項目簡稱：中一 4x100m 接力 

項目名稱：中一 4x100m 接力 

比賽時間：13:30 

分組:  1 組別: 公開 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 2   0 1A  X  

 3   0 1B  X  

 4   0 1C  X  

 5   0 1D  X  

 6   0 1E  X  

 

項目編號：83 

項目簡稱：中二 4x100m 接力 

項目名稱：中二 4x100m 接力 

比賽時間：13:30 

分組:  1 組別: 公開 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 2   0 2A  X  

 3   0 2B  X  

 4   0 2C  X  

 5   0 2D  X  

 6   0 2E  X  

 

項目編號：84 

項目簡稱：中三 4x100m 接力 

項目名稱：中三 x100m 接力 

比賽時間：13:30 

分組:  1 組別: 公開 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 2   0 3A  X  

 3   0 3B  X  

 4   0 3C  X  

 5   0 3D  X  

 6   0 3E  X  

 

項目編號：85 

項目簡稱：中四 4x100m 接力 

項目名稱：中四 4x100m 接力 

比賽時間：13:30 

分組:  1 組別: 公開 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 2   0 4A  X  

 3   0 4B  X  

 4   0 4C  X  

 5   0 4D  X  

 6   0 4E  X  

 7   0 4F  X  
 

項目編號：86 

項目簡稱：中五 4x100m 接力 

項目名稱：中五 4x100m 接力 

比賽時間：13:30 

分組:  1 組別: 公開 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 2   0 5A  X  

 3   0 5B  X  

 4   0 5C  X  

 5   0 5D  X  

 6   0 5E  X  

 

項目編號：87 

項目簡稱：中六 4x100m 接力 

項目名稱：中六 4x100m 接力 

比賽時間：13:30 

分組:  1 組別: 公開 

編號 班別 班號 參賽者姓名 號布 性別 學社 

 2   0 6A  X  

 3   0 6B  X  

 4   0 6C  X  

 5   0 6D  X  

 6   0 6E  X  

 

項目編號：88 

項目簡稱：小學友校接力邀請賽 

項目名稱：小學友校接力邀請賽 

比賽時間：14:00 

編號 班別 班號 參賽者姓名 性別 學社 

 2   0 聖公會主風小學 X  

 3   0 東華三院蔡榮星小學 X  

 4   0 宣道會台山陳元喜小學 X  

 5   0 東莞工商總會張煌偉小學 X  

 6   0 沙田圍胡素貞博士紀念學校 X  
 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 



39 
 

 

 


